ПРОТОКОЛ №____

Общего собрания Участников Общество с Ограниченной Ответственностью «_________________»

г. __________

от «____» ______________ 20___ г.

Присутствовали:

1. Иванов Иван Иванович;

2. Петров Петр Петрович.

Повестка собрания:

1. О вхождении ООО «____________________» в состав членов Ассоциации Маркетинговых Услуг.

Постановили:

2. Войти в состав членов Ассоциации Маркетинговых Услуг.

Решение принято единогласно.

Участники:

__________________ Иванов И.И.

__________________ Петров П.П.

М.П.

Подлинность подписей участников, заверяю.

Генеральный директор

ООО «_____________________»

__________________________ Иванов И.И.